ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Consultoria técnica especializada ao Setor de Licitações e Contratos desta
Câmara Municipal de Riacho de Santana–RN. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de
Licitação nº IN00001/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
1.31.2000.2.1 – Manutenção da Câmara Municipal de Riacho de Santana 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Riacho de Santana
e: CT Nº 01140/2025 - 14.01.25 - CID LEITE VIEIRA - R$ 54.000,00.

PUBLICAR:

 - Diário Oficial das Câmaras Municipais dos RN (FECAM) - 15.01.25